
 

 

 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO ROKIŠKIO KAIMIŠKAJAI SENIŪNIJAI 

 

2022 m. lapkričio 8 d. Nr. AV-1148 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. TS-24 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. TS-25 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės biudžeto 2022 metams patvirtinimo“ ir atsižvelgiant į 2022 m. spalio 11 d. Laisvės 

kovų įamžinimo komisijos (sudaryta 2021-10-29 Rokiškio rajono tarybos sprendimu Nr. TS-207) 

protokolą Nr.2 : 

1. S  k  i  r  i  u  700,00 Eur (septynis šimtus eurų ) Rokiškio kaimiškajai seniūnijai 

prisidedant prie paminklo Čedasų krašto laisvės kovotojams statybos, statybinių medžiagų ir 

priemonių įsigijimui.  

2. P a v e d u asignavimų valdytojui-Raimondui Simanavičiui Architektūros ir 

paveldosaugos skyriaus vedėjui-kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų laisvės kovų 

įamžinimo komisijos veiklai naudojimo teisėtumą ir ekonomiškumą. 

3. P a v e d u Daliai Janulienei, Rokiškio kaimiškosios seniūnijos seniūnei, pateikti lėšų 

panaudojimo, įvykdytų paslaugų, prekių dokumentus, pasirašytus paslaugos gavėjo ir asignavimų 

valdytojo, Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus buhalterei, atsakingai už asignavimų 

valdytojo-Architektūros ir paveldosaugos skyriaus biudžeto lėšų apskaitą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Audronė Gavėnienė  


